

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 150993
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 21.04.2015 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 21.04.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 05.05.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14004454 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	115300	Tlačivo Prijmový doklad NCR Akcent	10,0000 ks	0,8333	8,33	20	1,0000	10,00	
2.	115244	Tlačivo Výdavkový pokl doklad NCR	10,0000 KS	0,8333	8,33	20	1,0000	10,00	
3.	009578	Gul.pero 311 červené D.Rect	20,0000 ks	0,1000	2,00	20	0,1200	2,40	
4.	009579	Gul.pero 311 modré D.RECT	20,0000 ks	0,1000	2,00	20	0,1200	2,40	
5.	9973207	Rýchloviazač PVC oranžový OKoffice	20,0000 ks	0,1333	2,67	20	0,1600	3,20	
6.	9973205	Rýchloviazač PVC biely	20,0000 ks	0,1333	2,67	20	0,1600	3,20	
7.	2304103	Rýchloviazač PVC červený OKoffice	20,0000 ks	0,1333	2,67	20	0,1600	3,20	
8.	9993725	Rýchloviazač PVC čierny OKoffice	20,0000 ks	0,1333	2,67	20	0,1600	3,20	
9.	9973204	Rýchloviazač PVC modrý OKoffice	20,0000 ks	0,1333	2,67	20	0,1600	3,20	
10.	9991868	Xerox A4 Symbio	50,0000 ks	2,6100	130,50	20	3,1320	156,60	
11.	200907	Značkovač 8559/4 BOARD	10,0000 KS	1,8473	18,47	20	2,2160	22,16	
12.	806011	Dvojhácky link./250ks	1,0000 bal	4,9370	4,94	20	5,9300	5,93	
13.	101299	Obálka C6 samolepiaca	1,0000 bal	9,8830	9,88	20	11,8600	11,86	
14.	7146	Blok točený	10,0000 ks	0,5417	5,42	20	0,6500	6,50	
15.	900504	POP spagat 100g	10,0000 KS	0,5750	5,75	20	0,6900	6,90	
16.	500247	Izolepa 18mm x 20m	20,0000 ks	0,1429	2,86	20	0,1715	3,43	
17.	67048	Izolepa 48mmx66m transparentná	10,0000 ks	0,6250	6,25	20	0,7500	7,50	
18.	111500	Odklada mapa 253 s 3chlop.	200,0000 ks	0,0833	16,66	20	0,1000	19,99	
19.	9992481	Xtra Document 0,3 modrý TSCXTRAD03K	20,0000 ks	1,8833	37,67	20	2,2600	45,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	272,41	54,48	326,89
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 4,1 Kg

K úhrade 326,89 EUR

Slovom: Tristodvadsaťšesť 89/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.